2025年11月7日

各   位

上場会社名  旭コンクリート工業株式会社

  代 表 者  代表取締役社長 狩野堅太郎

                                               （コード番号5268 東証スタンダード市場）

問 合 せ先  取締役総務部長 大舘一夫

（TEL 03-3542-1206）

2026年3月期 第2四半期（中間期）の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

  2025年5月13日に公表いたしました2026年3月期第2四半期（中間期）（2025年4月1日～2026年9月30日）の

業績予想値と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026年3月期第2四半期（中間期）業績予想値と実績値との差異（2025年4月1日～2025年9月30日）

 （金額：百万円未満切捨て）

売上高 営業利益 経常利益 当期中間純利益

１株当たり

当期中間純利益

前回発表予想（A） 3,400 200 240 160 12円 16 銭

今回実績値（B） 2,969 70 119 80 6円 15 銭

増減額（B-A） △430 △129 △120 △79 －

増減率（％） △12.7 △64.8 △50.3 △49.4 －

２．差異が生じた理由

   2026年3月期第2四半期（中間期）につきましては、当期受注製品の売上の一部が下半期にずれたことに

より、売上、利益ともに業績予想を下回りました。

なお、2026年3月期の通期業績予想につきましては、上半期からずれた受注製品の売上を下半期に確実

に見込めており、また、都心部での駅前再開発事業、都市環境と防災を両立する災害対策などの需要が堅

調に推移するなかで、当初より見込んでいた下半期の受注も順調に推移していることから変更はございませ

ん。

※ 上記の通期業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上